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Refacciones para ordeñadoras

VER DIAGRAMA 
DEL PULSADOR 
COMPLETO EN LA 
SIGUIENTE PÁGINA

Despiece de las ordeñadoras

No. Referencia

No. Referencia

Precio

Precio

Código
GIMBEL

Código
GIMBEL

Para
modelo

Para
modelo

Medidas (mm)

Número

Número

Descripción

Descripción

6
7
8
9
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20
23
21
30
31
44
45
46
47
48

Tanque para drenaje de aceite
Tapa de goma

Tapón del tanque de vacío
Tanque grande de vacío

Tapón de hule, de revestimiento
Junta externa del tanque de vacío
Junta interna del tanque de vacío
Vidrio del tanque grande de vacío

Mango de goma
Empacadura de la tapa de la cántara

Tapa de la cántara
Pulsador

Válvula de la tapa de la cántara
Medidor de vacío 63

Válvulas de metal, de globo mini 1/2
Junta para tapa superior del colector

Perno de vacío para colector
Tapón interior de hule para colector
Tapón exterior de hule para colector

Paletas Aceitosas

MP01061
MP02037
MP02024
KP01043
MP02034
MP02022
MP02021
MP02013
MP02036
MP02025
MP02015
KP01011
KP01048
PP01016
PP01067
MP01044
MP01045
MP01046
MP01047
MP02071

1400MP01061KU
1400MP02037KU
1400MP02024KU
1400KP01043KU
1400MP02034KU
1400MP02022KU
1400MP02021KU
1400MP02013KU
1400MP02036KU
1400MP02025KU
1400MP02015KU
1400KP01011KU
1400MP01048KU
1400PP01016KU
1400PP01067KU
1400MP01044KU
1400MP01045KU
1400MP01046KU
1400MP01047KU
1400MP02071KU

14ORDENA004KU / 14ORDENA002KU
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU
14ORDENA004KU / 14ORDENA002KU

14ORDENA004KU
 14ORDENA004KU / 14ORDENA002KU 
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU

14ORDENA004KU 
14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU

14ORDENA002KU
14ORDENA004KU

14ORDENA004KU  / 14ORDENA002KU
 14ORDENA002KU
14ORDENA002KU
 14ORDENA002KU
14ORDENA002KU

14ORDENA004KU / 14ORDENA002KU

 $97.44 
 $58.00 

 $245.92 
 $1,945.32 

 $64.96 
 $343.36 
 $135.72 
 $475.60 
 $103.24 
 $272.60 
 $505.76 

 $1,815.40 
 $226.20 

 $1,005.72 
 $265.64 
 $52.20 

 $110.20 
 $83.52 
 $83.52 

 $453.56 
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D. Ext. D. Int. Calibre
1400MP02061KU
1400MP02062KU
1400MP02063KU
1400MP02064KU
1400MP02065KU
1400MP02067KU
1400MP02068KU

Tubo transparente para leche
Tubo gemelo de goma

Tubo de vacío
Tubo de aire

Tubo al vacío para tanque
Tubo lubricador

Tubo de escape tipo aceite

 $135.72 
 $110.20 
 $110.20 
 $135.72 
 $155.44 
 $70.76 
 $70.76 
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14ORDENA004KU
14ORDENA002KU




